
DIRECTORIO DE INTEGRANTES DEL COMITÉ
DE ÉTICA

Persona  Consejera Correo Ubicación en CETI

 Analy Fabiola Estrada
Hernández

afestrada@ceti.mx
Edificio "H", Planta baja, Plantel

Colomos.

María Fernanda Ochoa
Ladrón de Guevara

mochoa@ceti.mx
Edificio "H", Planta baja, Plantel

Colomos.

 Diana Celeste Loza
Escamilla

cloza@ceti.mx
Edificio "P", Planta baja, Plantel

Colomos.

Odette Catalina Guzmán
Pérez

ody@ceti.mx Edificio "B", Ciencias Admón.,
Plantel Colomos.

Conrado Maurilio
Castellanos Monreal

conradom@ceti.mx
Edificio "F", Ciencias Básicas,

Plantel Colomos.

Brenda Sánchez Hernández bsanchez@ceti.mx Edificio “L”, Plantel Tonalá

Ruth Paulina Aguilar Rivera raguilar@ceti.mx
Edificio “B” Biblioteca, Plantel

Río Santiago.

DIRECTORIO DE PERSONAS
CONSEJERAS

Judith Cuéllar Esparza
Plantel Colomos

direccion.general@ceti.mx 

Analy Fabiola Estrada Hernández 
Plantel Colomos

direccion.administrativa@ceti.mx 

María Fernanda Ochoa Ladrón de Guevara 
Plantel Colomos 
mochoa@ceti.mx 

Marcela Araceli Medel Esparza
Plantel Colomos

recursos.humanos@ceti.mx

Akira Abraham Lozano Ocegueda
Plantel Colomos 

aalozano@ceti.mx

Edna Judith Alfaro Ávalos
Plantel Colomos

farmacos.col@ceti.mx

Teófilo Delfino Becerra de la Rosa
Plantel Colomos

tdbecerra@ceti.mx

Miriam Estefanía Hernández Lomelí
 Plantel Colomos

 mehernandez@ceti.mx

 Jorge Guillermo Zester Saucedo
 Plantel Colomos
 zester@ceti.mx

Cynthia Isabel Zatarain Bastidas
 Plantel Colomos
zatarain@ceti.mx

Miriam Estefanía Hernández Lomelí
Plantel Colomos

mehernandez@ceti.mx

Mayra Gabriela Guzmán Elías
Plantel Colomos

gguzman@ceti.mx

Kesia Elizabeth Martínez Briones
Plantel Colomos

kemartinez@ceti.mx 

 

 

 ¡No dudes en contactarnos!
 Marca al (33) 3641-3250 Ext. 243

 Escríbenos al correo: comite.etica@ceti.mx  
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